

## **KEEP GKL 3 ApS in liquidation**

c/o Keystone Investment  
Management A/S Havnegade 39  
1058 Copenhagen K  
Business Registration No  
37002461

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.05.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Maja Hesselberg

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	12

## **Entity details**

### **Entity**

KEEP GKL 3 ApS in liquidation

c/o Keystone Investment Management A/S Havnegade 39  
1058 Copenhagen K

Central Business Registration No (CVR): 37002461

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Board of Directors**

Hugo Marcus Vernon Black, Liquidator

Morten Sennecker Schultz, Liquidator

Robert David Craig Sim, Liquidator

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The company's purpose is to operate as holding company by owning investments in enterprises that acquire, see and manage real estate both directly and through a company.

### Development in activities and finances

The company realized a loss of 599 thousand which was as expected by the management.

Management expects the company to be liquidated in the coming year. Assets and liabilities are recognised at realisable values.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>
Other external expenses		<u>(409.566)</u>	<u>(492.050)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(409.566)</b>	<b>(492.050)</b>
Other financial expenses	2	<u>(42.674)</u>	<u>(101.895)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(452.240)</b>	<b>(593.945)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(147.175)</u>	<u>131.807</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(599.415)</u></b>	<b><u>(462.138)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(599.415)</u>	<u>(462.138)</u>
		<b><u>(599.415)</u></b>	<b><u>(462.138)</u></b>



## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Deferred tax		<u>0</u>	<u>7.847</u>
<b>Fixed asset investments</b>	4	<u>0</u>	<u>7.847</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>0</u>	<u>7.847</u>
Receivables from group enterprises		0	2.324.902
Other receivables		0	20.323
Joint taxation contribution receivable		<u>0</u>	<u>134.999</u>
<b>Receivables</b>		<u>0</u>	<u>2.480.224</u>
<b>Cash</b>		<u>2.563.168</u>	<u>116.915</u>
<b>Current assets</b>		<u>2.563.168</u>	<u>2.597.139</u>
<b>Assets</b>		<u>2.563.168</u>	<u>2.604.986</u>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital	5	50.020	50.020
Retained earnings		<u>1.134.301</u>	<u>1.733.716</u>
<b>Equity</b>		<b><u>1.184.321</u></b>	<b><u>1.783.736</u></b>
Trade payables		301.854	33.750
Payables to group enterprises		0	787.500
Income tax payable		994.777	0
Joint taxation contribution payable		<u>82.216</u>	<u>0</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.378.847</u></b>	<b><u>821.250</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.378.847</u></b>	<b><u>821.250</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>2.563.168</u></b>	<b><u>2.604.986</u></b>
Going concern	1		
Contingent liabilities	6		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50.020	1.733.716	1.783.736
Profit/loss for the year	0	(599.415)	(599.415)
<b>Equity end of year</b>	<b>50.020</b>	<b>1.134.301</b>	<b>1.184.321</b>

## Notes

### 1. Going concern

Management expects the company to be liquidated in the coming year. Assets and liabilities are recognised at realisable values.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial expenses	42.674	101.895
	<b>42.674</b>	<b>101.895</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	(5.990)	0
Adjustment concerning previous years	153.165	3.192
Refund in joint taxation arrangement	0	(134.999)
	<b>147.175</b>	<b>(131.807)</b>

	<b>Deferred tax DKK</b>
<b>4. Fixed asset investments</b>	
Cost beginning of year	7.847
Disposals	(7.847)
<b>Cost end of year</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

	<b>Number</b>	<b>Par value DKK</b>	<b>Nominal value DKK</b>
<b>5. Contributed capital</b>			
A-shares	45.018	1	45.018
B-shares	5.002	1	5.002
	<b>50.020</b>		<b>50.020</b>

### 6. Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income

## **Notes**

taxes etc for the jointly taxed entities, and obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.
